segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 199/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: DULCIMAR SOUSA COSTA

CPF nº: 006.901.565‐10
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação  do  Artista  “BANDA  ENCANTOS  DA  CHAPADA”  para  animação  dos
Festejos Juninos do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 200/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: DANILO SILVA OLIVEIRA
CPF nº: 075.096.415‐43
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “BANDA  DANYLO OLIVEIRA”, para animação dos Festejos
do Santo Antônio de Entroncamento zona rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 201/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: FULGÊNCIO SILVA OLIVEIRA

CPF nº: 427.323.105‐06
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação  do  Artista  “GÊNCIO DO ACORDEON,”  para  animação  dos  Festejos
Juninos do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 202/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: WESLEY BARBOSA DE SOUZA ‐ ME

CNPJ nº 34.582.618/0001‐29
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “WESLEY BARBOSA E BANDA” para animação dos Festejos
Juninos do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 203/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS

CPF nº: 391.864.405‐78
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “DANIEL RABELLO”, para animação dos Festejos Juninos
do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 204/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: MAXSUEL JUNIOR ALVES SOUZA

CPF nº: 062.161.575‐74
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação  do  Artista  “CIEL  ROCHA  E  BANDA”,  para  animação  dos  Festejos
Juninos do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 205/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: NEUCEIDE OLIVEIRA SOUZA

CPF nº: 007.589.445‐94
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “TELMÃO LUXUOSO”, para animação dos Festejos Juninos
do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 206/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: SEBASTIAO JARDIM SILVA

CPF nº: 042.707.295‐62
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “TIÃO MANCINI”, para animação dos Festejos Juninos do
Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 207/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: GRASIELE DE JESUS LIMA DIAS

CPF nº: 034.473.075‐10
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação  da  Artista  “GRASY  LIMA”,  para  animação  dos  Festejos  Juninos  do
Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 208/2024

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: DANILO SILVA OLIVEIRA
CPF nº: 075.096.415‐43
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com
apresentação do Artista “BANDA  DANYLO OLIVEIRA” para animação dos Festejos
Juninos do Município de Barra da Estiva
DATA DE ASSINATURA: 12/06/2024
VALOR: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).
PRAZO: até 45 dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AB2CD6E67E387FA57CC82D8F9579DD

		2024-06-17T11:19:18-0300